



Data pisma:	15 czerwca 2023
Sprawa:	Odpowiedź z na zapytanie do postępowania pn.: „Sporządzenie świadectw charakterystyki energetycznej dla 8 budynków mieszkalnych wielorodzinnych Wspólnot Mieszkaniowych w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	DL.4251.11.2023.AWP
L.dz.:	9009

Wg wykazu

W oparciu o złożone zapytanie w dniu 15.06.2023 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus Zamawiający **udziela odpowiedzi** zgodnie z pkt 5.2. Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 1:

Czy dopuszczony jest zdalny kontakt pomiędzy Zamawiającym oraz Wykonawcą, a także przekazywanie dokumentów/opracowań w formie elektronicznej oraz pocztowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Możliwy jest kontakt elektroniczny pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada dokumentację budynków w formie elektronicznej czy wyłącznie papierowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dokumentację w wersji papierowej lub elektronicznej. Jeżeli jest to wersja papierowa, to rzuty są skanowane i przesyłane e-mailowo. W jednym i drugim przypadku, dokumenty przesyłane są w plikach pdf.

DYREKTOR

Jarosław Hanzlik

sporządził:

Agnieszka Wojtal-Popko

Otrzymują:

-strona postępowania Platformy Zakupowej